

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2024/0033/SD ze dne 02.08.2024

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

město Studénka
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupený: Jiřím Švagerou, místostarostou
IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby: Bc. Lukáš Kaňuščák, vedoucí oddělení technických služeb odboru MHÚM
Spojení: 556 414 331, 775 706 952, kanuscak@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Sanace a stavby APOLLO s.r.o.
Sídlo: U Nádraží 1155/25, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zastoupený: Ivanem Baierem, jednatelem
IČO: 27778428
DIČ: CZ27778428
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 51548
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 1155115528/5500
Oprávněné osoby: Tomáš Pastrňák, vedoucí technického oddělení
Spojení: Tel.: 596 797 974, mob.: 774 882 314,
e-mail: tomas.pastrnak@sanacestavby.cz

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje takto:

Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje o rozsah provedených víceprací na opravě podlahy tělocvičny, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu ze dne 13.06.2025, který je přílohou tohoto dodatku č. 2.

2. Čl. 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 4.1 se upravuje a nově zní takto:

Cena za realizaci díla dle čl. 1 smlouvy a tohoto dodatku je stanovena dohodou smluvních stran a zvyšuje se na základě vyčíslených víceprací a započtení nevyfakturované části nákladů na opravu podlahy o částku 588.422,65 Kč bez DPH, tedy nově na částku:

Celková cena díla vč. Dodatku č. 1 (bez DPH)	2.494.787,05 Kč
nevyfakturovaná část nákladů na opravu podlahy (bez DPH)	- 111.232,60 Kč
Vícepráce (bez DPH)	+ 699.655,28 Kč
Celková cena díla (bez DPH)	3.083.209,73 Kč
Celková cena (včetně DPH 21 %)	3.730.683,77 Kč

K částce je připočítána DPH ve výši sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, jedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto použije **režim přenesení daňové povinnosti**.

3. Čl. 5. DOBA PLNĚNÍ se upravuje a nově zní takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 1 (zahrnující jeho dokončení a předání) v termínu nejpozději do 30.10.2025.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0033/SD ze dne 02.08.2024 se nemění.

4. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0033/SD ze dne 02.08.2024.
5. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada města Studénky na své schůzi konané dne 19.06.2025, usnesením č. 1155/54/25.

Přílohy:

Položkový rozpočet ze dne 13.06.2025

Ve Studénce, dne _____.2025

V _____, dne _____.2025

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Studénka, ul. Butovická 346 - Výměna podlahy vrchní tělocvičny

Misto: Studénka

Objednatel: Město Studénka IČ: 00298441
 Náměstí Republiky 762 DIČ: CZ00298441
 742 12 Studénka

Zhotovitel: Sanace a stavby Apollo s.r.o. IČ: 27778428
 U Nádraží 1155/25 DIČ: CZ27778428
 703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			79 936,29
PSV			619 718,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			699 655,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	699 655,28 CZK
Základní DPH	21 %	146 928,00 CZK

Zaokrouhlení -0,28 CZK

Cena celkem s DPH 846 583,00 CZK

v _____ dne **13.06.2025**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			49 166,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			5 412,99
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			614 306,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			30 770,29
Cena celkem					699 655,28

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Studénka, ul. Butovická 346 - Výměna podlahy vrchní tělocvičny
O:	Studénka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				49 166,00
1	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m <i>Položka zohledňuje rovněž vyčištění podkladu před případnou sanací a odstranění zbytků lepidel a stěrek</i>	m2	244,00000	201,50	49 166,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				5 412,99
2	998775101R01	Přesun hmot pro podlahy vlysové, syntetické, výšky do 6 m	t	3,39160	1 596,00	5 412,99
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				614 306,00
3	777155099T00	Podlahy lité polyuretanové sportovní-demontáž <i>Demontáž litých sportovních polyuretanových podlah.</i>	m2	244,00000	236,00	57 584,00
		<i>tělocvična+nářadovna:244</i>		<i>244,00000</i>		
4	773991001R02	Broušení podkladních vrstev <i>zbroušení stávajícího povrchu pod PUR podlahou do roviny pro následovnou aplikaci nového povrchu</i>	m2	244,00000	359,00	87 596,00
5	777155020R00	Podlaha litá polyuretanová, protiskluzná, PUR 6+2 mm <i>Litá pur podlaha ve složení: pružná podložka celoplošně lepená pur lepidlem, stěrka pro vyplnění pórů, 2x samonivelační pur vrstva, 2x pur nátěr - RAL 5012</i>	m2	244,00000	1 884,00	459 696,00
6	777155090RT90	Podlahy lité polyuretanové sportovní značení hřišť, š. 50 mm PUR barvou <i>florbal-brankoviště-žlutá:60</i> <i>středová lajna:10,5</i> <i>popmocné oblouky:2*16</i>	m2	102,50000 <i>60,00000</i> <i>10,50000</i> <i>32,00000</i>	92,00	9 430,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 770,29
7	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	3,39160	6 485,00	21 994,53
8	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	3,39160	413,50	1 402,43
9	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km <i>3,3916*40</i>	t	135,66400 <i>135,66400</i>	13,60	1 845,03
10	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,39160	1 021,00	3 462,82
11	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu	t	3,39160	279,50	947,95
12	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	3,39160	329,50	1 117,53